

	nr kursu	km	suma	101	201	303	105	107	305	109	309
				BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN
2	MIER Mierzęcice Magazyny	↓	↓	4:18	5:17	6:54	8:55	11:34	12:53	14:45	17:49
1	granica MIER - OŻAR (Siedliska)	0.90	0.90								
1	OŻAR Siedliska	0.20	1.10	4:20	5:19	6:56	8:57	11:36	12:55	14:47	17:51
2	granica MIER - OŻAR (Mierzęcice Osiedle)	0.20	1.30								
2	MIER Mierzęcice Osiedle	0.60	1.90	4:22	5:21	6:58	8:59	11:38	12:57	14:49	17:53
4	MIER Nowa Wieś Skrzyżowanie	0.80	2.70	4:24	5:23	7:00	9:01	11:40	12:59	14:51	17:55
1 NŻ	MIER Nowa Wieś Zawadzkiego [nż]	0.20	2.90	4:25	5:24	7:01	9:02	11:41	13:00	14:52	17:56
1	MIER Nowa Wieś	0.70	3.60	4:26	5:25	7:02	9:03	11:42	13:01	14:53	17:57
1	MIER Nowa Wieś Szkoła	1.00	4.60	4:28	5:27	7:04	9:05	11:44	13:03	14:55	17:59
1	MIER Zawada	0.70	5.30	4:29	5:28	7:05	9:06	11:45	13:04	14:56	18:00
1 NŻ	MIER Sadowie [nż]	0.90	6.20	4:31	5:30	7:07	9:08	11:47	13:06	14:58	18:02
1	MIER Sadowie OSP	1.10	7.30	4:33	5:32	7:09	9:10	11:49	13:08	15:00	18:04
1	MIER Targoszyce Kościelna	0.40	7.70	4:34	5:33	7:10	9:11	11:50		15:01	18:05
1	MIER Targoszyce Kościół	0.50	8.20	4:35	5:34	7:11	9:12	11:51		15:02	18:06
1	MIER Przeczyce Posesja 105	1.20	9.40	4:37	5:36	7:13	9:14	11:53		15:04	18:08
1	MIER Przeczyce Targowa	0.50	9.90	4:38	5:37	7:14	9:15	11:54		15:05	18:09
3	MIER Przeczyce Przystań	1.20	11.10	4:40	5:39	7:16	9:17	11:56		15:07	18:11
1	MIER Mierzęcice Urząd Gminy	1.20							13:11		
1	MIER Mierzęcice Widokowa	0.80							13:13		
1	MIER Przeczyce Zakamień	1.30							13:15		
1	MIER Przeczyce Camping	0.80							13:17		
1 NŻ	MIER Przeczyce Ośrodek Panda [nż]	0.80							13:18		
(MIE044)	MIER Przeczyce Przystań	0.80		4:40	5:39	7:16	9:17	11:56	13:19	15:07	18:11
1	MIER Przeczyce Remiza	0.80	11.90	4:42	5:41	7:18	9:19	11:58	13:21	15:09	18:13
1 NŻ	MIER Przeczyce II [nż]	0.50	12.40	4:43	5:42	7:19	9:20	11:59	13:22	15:10	18:14
1	granica SIEW - MIER (Przeczyce)	0.80	13.20								
1	SIEW Marcinków I	0.00	13.20	4:44	5:43	7:20	9:21	12:00	13:23	15:11	18:15
1 NŻ	SIEW Marcinków Przeczycka [nż]	0.50	13.70	4:45	5:44	7:21	9:22	12:01	13:24	15:12	18:16
4 NŻ	SIEW Marcinków [nż]	0.50	14.20	4:46	5:45	7:22	9:23	12:02	13:25	15:13	18:17
2	SIEW Wojkowice Kościelne Szkoła	1.10	15.30	4:48	5:47	7:24	9:25	12:04	13:27	15:15	18:19
1	SIEW Kuznica Warężyńska Skrzyżowanie	1.60	16.90	4:50	5:49	7:26	9:27	12:06	13:29	15:17	18:21
2	granica PSAR - SIEW (Autostrada)	2.00	18.90								
2 NŻ	PSAR Gołaszka Autostrada [nż]	0.40	19.30	4:53	5:52	7:29	9:30	12:09	13:32	15:20	18:24
2	PSAR Sarnów Główna	2.70	22.00	4:57	5:56	7:33	9:34	12:13	13:36	15:24	18:28
1	granica BĘDZ - PSAR (Sarnów)	0.80	22.80								
2 NŻ	BĘDZ Łągisza Pokoju [nż]	0.20	23.00	4:59	5:58	7:35	9:36	12:15	13:38	15:26	18:30
2	BĘDZ Łągisza Osiedle Awaryjne	0.90	23.90	5:00	6:00	7:37	9:38	12:17	13:40	15:28	18:32
2	BĘDZ Łągisza Poczta	0.60	24.50	5:02	6:02	7:39	9:40	12:19	13:42	15:30	18:34
2	BĘDZ Łągisza Elektrownia	0.60	25.10	5:03	6:03	7:40	9:41	12:20	13:43	15:31	18:35
2	BĘDZ Łągisza Fabryka	0.40	25.50	5:04	6:04	7:41	9:42	12:21	13:44	15:32	18:36
2 NŻ	BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]	1.20	26.70	5:06	6:06	7:43	9:44	12:23	13:46	15:34	18:38
2	BĘDZ Będzin Targowisko	0.40	27.10	5:07	6:07	7:44	9:45	12:24	13:47	15:35	18:39
1	BĘDZ Będzin Rondo	1.00	28.10	5:09	6:09	7:46	9:47	12:26	13:49	15:37	18:41
3	BĘDZ Będzin Stadion	0.70	28.80	5:11	6:11	7:48	9:49	12:28	13:51	15:39	18:43
1	BĘDZ Będzin 11 Listopada	0.30	29.10	5:12	6:12	7:49	9:50	12:29	13:52	15:40	18:44
1	BĘDZ Będzin Dworzec PKP	0.50	29.60	5:14	6:14	7:51	9:52	12:31	13:54	15:42	18:46
1 NŻ	BĘDZ Będzin Poczta [nż]	0.20	29.80	5:15	6:15	7:52	9:53	12:32	13:55	15:43	18:47
7	BĘDZ Będzin Kościuszki	0.60	30.40	5:16	6:16	7:53	9:54	12:33	13:56	15:44	18:48
	km			30,40	30,40	30,40	30,40	30,40	32,30	30,40	30,40

Zarząd Transportu Metropolitalnego

40-053 Katowice, ul. Barbary 21A

NIP 634-29-22-705, REGON 369308114

Główny Specjalista
Michał Głogowski
 Michał Głogowski

nr kursu	km	suma	102	202	304	204	108	306	110	112	114
			BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN
7	BĘDZ Będzin Kościuszki	↓ ↓	5:20	6:27	7:54	9:29	13:33	14:33	15:55	17:50	19:42
2	BĘDZ Będzin Dworzec PKP	0.60 0.60	5:21	6:28	7:55	9:30	13:34	14:34	15:56	17:51	19:43
2	BĘDZ Będzin 11 Listopada	0.40 1.00	5:23	6:30	7:57	9:32	13:36	14:36	15:58	17:53	19:45
2	BĘDZ Będzin Stadion	0.60 1.60	5:24	6:31	7:58	9:33	13:37	14:37	15:59	17:54	19:46
1	BĘDZ Będzin Muzeum	0.90 2.50	5:26	6:33	8:00	9:35	13:39	14:39	16:01	17:56	19:48
1 NŻ	BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]	0.70 3.20	5:28	6:35	8:02	9:37	13:41	14:41	16:03	17:58	19:50
1	BĘDZ Łagisza Fabryka	1.10 4.30	5:30	6:37	8:04	9:39	13:43	14:43	16:05	18:00	19:52
1	BĘDZ Łagisza Elektrownia	0.70 5.00	5:32	6:39	8:06	9:41	13:45	14:45	16:07	18:02	19:54
1	BĘDZ Łagisza Poczta	0.40 5.40	5:33	6:40	8:07	9:42	13:46	14:46	16:08	18:03	19:55
1	BĘDZ Łagisza Osiedle Awaryjne	0.70 6.10	5:35	6:42	8:09	9:44	13:48	14:48	16:10	18:05	19:57
1 NŻ	BĘDZ Łagisza Pokoju [nż]	0.90 7.00	5:37	6:44	8:11	9:46	13:50	14:50	16:12	18:07	19:58
1	granica BĘDZ - PSAR (Sarnów)	0.10 7.10									
1	PSAR Sarnów Główna	0.90 8.00	5:39	6:46	8:13	9:48	13:52	14:52	16:14	18:09	20:00
1 NŻ	PSAR Gołyszka Autostrada [nż]	2.80 10.80	5:43	6:50	8:17	9:52	13:56	14:56	16:18	18:13	20:04
1	granica PSAR - SIEW (Autostrada)	0.50 11.30									
1	SIEW Kuźnica Podleśna	1.40 12.70	5:45	6:52	8:19	9:54	13:58	14:58	16:20	18:15	20:06
2	SIEW Kuźnica Warężyńska Skrzyżowanie	0.60 13.30	5:46	6:53	8:20	9:55	13:59	14:59	16:21	18:16	20:07
1	SIEW Wojkowice Kościelne Szkoła	1.40 14.70	5:48	6:55	8:22	9:57	14:01	15:01	16:23	18:18	20:09
3 NŻ	SIEW Marcinków [nż]	1.10 15.80	5:50	6:57	8:24	9:59	14:03	15:03	16:25	18:20	20:11
2 NŻ	SIEW Marcinków Przeczycka [nż]	0.50 16.30	5:51	6:58	8:25	10:00	14:04	15:04	16:26	18:21	20:12
2	SIEW Marcinków I	0.50 16.80	5:52	6:59	8:26	10:01	14:05	15:05	16:27	18:22	20:13
1	granica SIEW - MIER (Przeczycze)	0.00 16.80									
2 NŻ	MIER Przeczycze II [nż]	0.80 17.60	5:53	7:00	8:27	10:02	14:06	15:06	16:28	18:23	20:14
2	MIER Przeczycze Remiza	0.50 18.10	5:54	7:01	8:28	10:03	14:07	15:07	16:29	18:24	20:15
4	MIER Przeczycze Przystań	0.80 18.90	5:56	7:03	8:30	10:05	14:09	15:09	16:31	18:26	20:17
2	MIER Przeczycze Targowa	1.20 20.10	5:58	7:05	8:32	10:07	14:11	15:11	16:33	18:28	20:19
2	MIER Przeczycze Posesja 105	0.50 20.60	5:59	7:06	8:33	10:08	14:12	15:12	16:34	18:29	20:20
2	MIER Targoszyce Kościół	1.20 21.80	6:01	7:08	8:35	10:10	14:14	15:14	16:36	18:31	20:22
2	MIER Targoszyce Kościelna	0.50 22.30	6:02	7:09	8:36	10:11	14:15	15:15	16:37	18:32	20:23
2	MIER Sadowie OSP	0.40 22.70	6:03	7:10	8:37	10:12	14:16	15:16	16:38	18:33	20:24
2 NŻ	MIER Sadowie [nż]	1.10 23.80	6:05	7:12	8:39	10:14	14:18	15:18	16:40	18:35	20:26
2	MIER Zawada	0.90 24.70	6:07	7:14	8:41	10:16	14:20	15:20	16:42	18:37	20:28
2	MIER Nowa Wieś Szkoła	0.70 25.40	6:08	7:15	8:42	10:17	14:21	15:21	16:43	18:38	20:29
2	MIER Nowa Wieś	1.00 26.40	6:10	7:17	8:44	10:19	14:23	15:23	16:45	18:40	20:31
2 NŻ	MIER Nowa Wieś Zawadzkiego [nż]	0.70 27.10	6:11	7:18	8:45	10:20	14:24	15:24	16:46	18:41	20:32
(MIE018)	MIER Nowa Wieś Skrzyżowanie	0.20 27.30	6:12	7:19	8:46	10:21	14:25	15:25	16:47	18:42	20:33
1 NŻ	MIER Mierzęcice Sadowie [nż]	0.90			8:47						
1	MIER Mierzęcice Ośrodek Zdrowia	0.90			8:49						
3	MIER Mierzęcice Urząd Gminy	0.60			8:50						
1	MIER Niwiska Pętla	1.80			8:53						
2	MIER Mierzęcice Łubne	0.80			8:54						
2	MIER Mierzęcice Magazyny	0.50			8:55						
1	MIER Mierzęcice Osiedle	0.80 28.10	6:14	7:21		10:23	14:27	15:27	16:49	18:44	20:35
1	granica MIER - OŻAR (Mierzęcice Osiedle)	0.60 28.70									
1	OŻAR Siedliska	0.20 28.90	6:16	7:23		10:25	14:29	15:29	16:51	18:46	20:37
1	granica MIER - OŻAR (Siedliska)	0.20 29.10									
2	MIER Mierzęcice Magazyny	0.90 30.00	6:18	7:25		10:27	14:31	15:31	16:53	18:48	20:39
km			30,00	30,00	32,80	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00

Zarząd Transportu Metropolitalnego
40-053 Katowice, ul. Barbary 21A
NIP 634-29-22-705, REGON 369308114

Główny Specjalista
Michał Głogowski

625 - DNI ROBOCZE		1	2	3	razem	
Liczba kursów razem		9	3	5	17	
Liczba kursów dojazdowych		0	0	0	0	
Liczba kursów na linii		9	3	5	17	
Typ taboru		B N	B N	B N		
Współczynnik		1,00	1,00	1,00		
Wozokilometry na linii	km	271.60	90.40	155.90	517.90	
Wozokilometry dojazdowe	km	0.00	0.00	0.00	0.00	
Wozokilometry ogółem	km	271.60	90.40	155.90	517.90	
Wozogodziny ogółem	h	12:50	3:06	7:56	23:52	
Wozogodziny postoju	h	4:06	0:11	2:56	7:13	
Wozogodziny dojazdowe	h	0:00	0:00	0:00	0:00	
Wozogodziny na linii	h	8:44	2:55	5:00	16:39	
Wozogodziny efektywne	h	8:44	2:55	5:00	16:39	
Prędkość eksploatacyjna	km/h	21,16	29,16	19,65	21,70	
Prędkość komunikacyjna na linii	km/h	31,10	30,99	31,18	31,11	
Prędkość komunikacyjna	km/h	31,10	30,99	31,18	31,11	
Ve/Vk	%	68,05	94,09	63,03	69,76	
Postoje-%	%	31,95	5,91	36,97	30,24	
MIERZĘCICE	L	115.20	38.40	69.10	222.70	
	D	0.00	0.00	0.00	0.00	
	C	115.20	38.40	69.10	222.70	
OŻAROWICE	L	3.60	1.20	1.60	6.40	
	D	0.00	0.00	0.00	0.00	
	C	3.60	1.20	1.60	6.40	
SIEWIERZ	L	50.30	16.70	28.10	95.10	
	D	0.00	0.00	0.00	0.00	
	C	50.30	16.70	28.10	95.10	
PSARY	L	36.60	12.30	20.10	69.00	
	D	0.00	0.00	0.00	0.00	
	C	36.60	12.30	20.10	69.00	
BĘDZIN	L	65.90	21.80	37.00	124.70	
	D	0.00	0.00	0.00	0.00	
	C	65.90	21.80	37.00	124.70	
Wozokilometry wg gmin:	C	L	D	D%	%	B N
MIERZĘCICE	222.70	222.70	0.00	0.00	43,0	222.70
OŻAROWICE	6.40	6.40	0.00	0.00	1,2	6.40
SIEWIERZ	95.10	95.10	0.00	0.00	18,4	95.10
PSARY	69.00	69.00	0.00	0.00	13,3	69.00
BĘDZIN	124.70	124.70	0.00	0.00	24,1	124.70
						517.90

Zarząd Transportu Metropolitalnego
40-053 Katowice, ul. Barbary 21A
NIP 634-29-22-705, REGON 369308114

Główny Specjalista
Michał Głogowski
Michał Głogowski

2020 -07- 0 1

	nr kursu	km	suma	101	201	303	105	107	205	405
				BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN
2	MIER Mierzęcice Magazyny	↓	↓	4:33	5:18	6:56	8:55	11:25	12:52	14:16
1	granica MIER - OŻAR (Siedliska)	0.90	0.90							
1	OŻAR Siedliska	0.20	1.10	4:35	5:20	6:58	8:57	11:27	12:54	14:18
2	granica MIER - OŻAR (Mierzęcice Osiedle)	0.20	1.30							
2	MIER Mierzęcice Osiedle	0.60	1.90	4:37	5:22	7:00	8:59	11:29	12:56	14:20
4	MIER Nowa Wieś Skrzyżowanie	0.80	2.70	4:39	5:24	7:02	9:01	11:31	12:58	14:22
1 NŻ	MIER Nowa Wieś Zawadzkiego [nż]	0.20	2.90	4:40	5:25	7:03	9:02	11:32	12:59	14:23
1	MIER Nowa Wieś	0.70	3.60	4:41	5:26	7:04	9:03	11:33	13:00	14:24
1	MIER Nowa Wieś Szkoła	1.00	4.60	4:43	5:28	7:06	9:05	11:35	13:02	14:26
1	MIER Zawada	0.70	5.30	4:44	5:29	7:07	9:06	11:36	13:03	14:27
1 NŻ	MIER Sadowie [nż]	0.90	6.20	4:46	5:31	7:09	9:08	11:38	13:05	14:29
1	MIER Sadowie OSP	1.10	7.30	4:48	5:33	7:11	9:10	11:40	13:07	14:31
1	MIER Targoszyce Kościelna	0.40	7.70	4:49	5:34	7:12	9:11	11:41	13:08	14:32
1	MIER Targoszyce Kościół	0.50	8.20	4:50	5:35	7:13	9:12	11:42	13:09	14:33
1	MIER Przeczyce Posesja 105	1.20	9.40	4:52	5:37	7:15	9:14	11:44	13:11	14:35
1	MIER Przeczyce Targowa	0.50	9.90	4:53	5:38	7:16	9:15	11:45	13:12	14:36
3	MIER Przeczyce Przystań	1.20	11.10	4:55	5:40	7:18	9:17	11:47	13:14	14:38
1	MIER Mierzęcice Urząd Gminy	1.20								
1	MIER Mierzęcice Widokowa	0.80								
1	MIER Przeczyce Zakamień	1.30								
1	MIER Przeczyce Camping	0.80								
1 NŻ	MIER Przeczyce Ośrodek Panda [nż]	0.80								
(MIE044)	MIER Przeczyce Przystań	0.80		4:55	5:40	7:18	9:17	11:47	13:14	14:38
1	MIER Przeczyce Remiza	0.80	11.90	4:57	5:42	7:20	9:19	11:49	13:16	14:40
1 NŻ	MIER Przeczyce II [nż]	0.50	12.40	4:58	5:43	7:21	9:20	11:50	13:17	14:41
1	granica SIEW - MIER (Przeczyce)	0.80	13.20							
1	SIEW Marcinków I	0.00	13.20	4:59	5:44	7:22	9:21	11:51	13:18	14:42
1 NŻ	SIEW Marcinków Przeczycka [nż]	0.50	13.70	5:00	5:45	7:23	9:22	11:52	13:19	14:43
4 NŻ	SIEW Marcinków [nż]	0.50	14.20	5:01	5:46	7:24	9:23	11:53	13:20	14:44
2	SIEW Wojkowice Kościelne Szkoła	1.10	15.30	5:03	5:48	7:26	9:25	11:55	13:22	14:46
1	SIEW Kuźnica Warężyńska Skrzyżowanie	1.60	16.90	5:05	5:50	7:28	9:27	11:57	13:24	14:48
2	granica PSAR - SIEW (Autostrada)	2.00	18.90							
2 NŻ	PSAR Gołyszka Autostrada [nż]	0.40	19.30	5:08	5:53	7:31	9:30	12:00	13:27	14:51
2	PSAR Sarnów Główna	2.70	22.00	5:12	5:57	7:35	9:34	12:04	13:31	14:55
1	granica BĘDZ - PSAR (Sarnów)	0.80	22.80							
2 NŻ	BĘDZ Łągisza Pokoju [nż]	0.20	23.00	5:14	5:59	7:37	9:36	12:06	13:33	14:57
2	BĘDZ Łągisza Osiedle Awaryjne	0.90	23.90	5:15	6:00	7:38	9:37	12:07	13:34	14:58
2	BĘDZ Łągisza Poczta	0.60	24.50	5:17	6:02	7:40	9:39	12:09	13:36	15:00
2	BĘDZ Łągisza Elektrownia	0.60	25.10	5:18	6:03	7:41	9:40	12:10	13:37	15:01
2	BĘDZ Łągisza Fabryka	0.40	25.50	5:19	6:04	7:42	9:41	12:11	13:38	15:02
2 NŻ	BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]	1.20	26.70	5:21	6:06	7:44	9:43	12:13	13:40	15:04
2	BĘDZ Będzin Targowisko	0.40	27.10	5:22	6:07	7:45	9:44	12:14	13:41	15:05
1	BĘDZ Będzin Rondo	1.00	28.10	5:24	6:09	7:47	9:46	12:16	13:43	15:07
3	BĘDZ Będzin Stadion	0.70	28.80	5:25	6:10	7:48	9:47	12:17	13:44	15:08
1	BĘDZ Będzin 11 Listopada	0.30	29.10	5:26	6:11	7:49	9:48	12:18	13:45	15:09
1	BĘDZ Będzin Dworzec PKP	0.50	29.60	5:28	6:13	7:51	9:50	12:20	13:47	15:11
1 NŻ	BĘDZ Będzin Poczta [nż]	0.20	29.80	5:29	6:14	7:52	9:51	12:21	13:48	15:12
7	BĘDZ Będzin Kościuszki	0.60	30.40	5:30	6:15	7:53	9:52	12:22	13:49	15:13
	km			30,40	30,40	30,40	30,40	30,40	30,40	30,40

Zarząd Transportu Metropolitalnego
40-053 Katowice, ul. Barbary 21A
NIP 634-29-22-705, REGON 36930811

Główny Specjalista
Michał Głogowski
Michał Głogowski

nr kursu	km	suma	102	202	304	204	108	206	110	112	114
			BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN
7	BĘDZ Będzin Kościuszki	↓ ↓	5:44	6:29	7:53	9:31	13:34	14:35	16:00	17:53	19:46
2	BĘDZ Będzin Dworzec PKP	0.60 0.60	5:45	6:30	7:54	9:32	13:35	14:36	16:01	17:54	19:47
2	BĘDZ Będzin 11 Listopada	0.40 1.00	5:47	6:32	7:56	9:34	13:37	14:38	16:03	17:56	19:49
2	BĘDZ Będzin Stadion	0.60 1.60	5:48	6:33	7:57	9:35	13:38	14:39	16:04	17:57	19:50
1	BĘDZ Będzin Muzeum	0.90 2.50	5:50	6:35	7:59	9:37	13:40	14:41	16:06	17:59	19:52
1 NŻ	BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]	0.70 3.20	5:52	6:37	8:01	9:39	13:42	14:43	16:08	18:01	19:54
1	BĘDZ Łągisza Fabryka	1.10 4.30	5:54	6:39	8:03	9:41	13:44	14:45	16:10	18:03	19:56
1	BĘDZ Łągisza Elektrownia	0.70 5.00	5:56	6:41	8:05	9:43	13:46	14:47	16:12	18:05	19:58
1	BĘDZ Łągisza Poczta	0.40 5.40	5:57	6:42	8:06	9:44	13:47	14:48	16:13	18:06	19:59
1	BĘDZ Łągisza Osiedle Awaryjne	0.70 6.10	5:59	6:44	8:08	9:46	13:49	14:50	16:15	18:08	20:01
1 NŻ	BĘDZ Łągisza Pokoju [nż]	0.90 7.00	6:00	6:45	8:09	9:47	13:50	14:51	16:16	18:09	20:02
1	granica BĘDZ - PSAR (Sarnów)	0.10 7.10									
1	PSAR Sarnów Główna	0.90 8.00	6:02	6:47	8:11	9:49	13:52	14:53	16:18	18:11	20:04
1 NŻ	PSAR Gołyszka Autostrada [nż]	2.80 10.80	6:06	6:51	8:15	9:53	13:56	14:57	16:22	18:15	20:08
1	granica PSAR - SIEW (Autostrada)	0.50 11.30									
1	SIEW Kuźnica Podleśna	1.40 12.70	6:08	6:53	8:17	9:55	13:58	14:59	16:24	18:17	20:10
2	SIEW Kuźnica Warężyńska Skrzyżowanie	0.60 13.30	6:09	6:54	8:18	9:56	13:59	15:00	16:25	18:18	20:11
1	SIEW Wojkowice Kościelne Szkoła	1.40 14.70	6:11	6:56	8:20	9:58	14:01	15:02	16:27	18:20	20:13
3 NŻ	SIEW Marcinków [nż]	1.10 15.80	6:13	6:58	8:22	10:00	14:03	15:04	16:29	18:22	20:15
2 NŻ	SIEW Marcinków Przeczycka [nż]	0.50 16.30	6:14	6:59	8:23	10:01	14:04	15:05	16:30	18:23	20:16
2	SIEW Marcinków I	0.50 16.80	6:15	7:00	8:24	10:02	14:05	15:06	16:31	18:24	20:17
1	granica SIEW - MIER (Przeczycze)	0.00 16.80									
2 NŻ	MIER Przeczycze II [nż]	0.80 17.60	6:16	7:01	8:25	10:03	14:06	15:07	16:32	18:25	20:18
2	MIER Przeczycze Remiza	0.50 18.10	6:17	7:02	8:26	10:04	14:07	15:08	16:33	18:26	20:19
4	MIER Przeczycze Przystań	0.80 18.90	6:19	7:04	8:28	10:06	14:09	15:10	16:35	18:28	20:21
2	MIER Przeczycze Targowa	1.20 20.10	6:21	7:06	8:30	10:08	14:11	15:12	16:37	18:30	20:23
2	MIER Przeczycze Posesja 105	0.50 20.60	6:22	7:07	8:31	10:09	14:12	15:13	16:38	18:31	20:24
2	MIER Targoszyce Kościół	1.20 21.80	6:24	7:09	8:33	10:11	14:14	15:15	16:40	18:33	20:26
2	MIER Targoszyce Kościelna	0.50 22.30	6:25	7:10	8:34	10:12	14:15	15:16	16:41	18:34	20:27
2	MIER Sadowie OSP	0.40 22.70	6:26	7:11	8:35	10:13	14:16	15:17	16:42	18:35	20:28
2 NŻ	MIER Sadowie [nż]	1.10 23.80	6:28	7:13	8:37	10:15	14:18	15:19	16:44	18:37	20:30
2	MIER Zawada	0.90 24.70	6:30	7:15	8:39	10:17	14:20	15:21	16:46	18:39	20:32
2	MIER Nowa Wieś Szkoła	0.70 25.40	6:31	7:16	8:40	10:18	14:21	15:22	16:47	18:40	20:33
2	MIER Nowa Wieś	1.00 26.40	6:33	7:18	8:42	10:20	14:23	15:24	16:49	18:42	20:35
2 NŻ	MIER Nowa Wieś Zawadzkiego [nż]	0.70 27.10	6:34	7:19	8:43	10:21	14:24	15:25	16:50	18:43	20:36
(MIE018)	MIER Nowa Wieś Skrzyżowanie	0.20 27.30	6:35	7:20	8:44	10:22	14:25	15:26	16:51	18:44	20:37
1 NŻ	MIER Mierzęcice Sadowie [nż]	0.90			8:45						
1	MIER Mierzęcice Ośrodek Zdrowia	0.90			8:47						
3	MIER Mierzęcice Urząd Gminy	0.60			8:48						
1	MIER Niwiska Pętla	1.80			8:51						
2	MIER Mierzęcice Łubne	0.80			8:52						
2	MIER Mierzęcice Magazyny	0.50			8:53						
1	MIER Mierzęcice Osiedle	0.80 28.10	6:37	7:22		10:24	14:27	15:28	16:53	18:46	20:39
1	granica MIER - OŻAR (Mierzęcice Osiedle)	0.60 28.70									
1	OŻAR Siedliska	0.20 28.90	6:39	7:24		10:26	14:29	15:30	16:55	18:48	20:41
1	granica MIER - OŻAR (Siedliska)	0.20 29.10									
2	MIER Mierzęcice Magazyny	0.90 30.00	6:41	7:26		10:28	14:31	15:32	16:57	18:50	20:43
km			30,00	30,00	32,80	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00

Zarząd Transportu Metropolitalnego
40-053 Katowice, ul. Barbary 21A
NIP 634-29-22-705, REGON 369308114

Główny Specjalista
Michał Głogowski
Michał Głogowski

625 - SOBOTY		1	2	3	4	razem
Liczba kursów razem		8	5	2	1	16
Liczba kursów dojazdowych		0	0	0	0	0
Liczba kursów na linii		8	5	2	1	16
Typ taboru		BN	BN	BN	BN	
Współczynnik		1,00	1,00	1,00	1,00	
Wozokilometry na linii	km	241.20	150.80	63.20	30.40	485.60
Wozokilometry dojazdowe	km	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Wozokilometry ogółem	km	241.20	150.80	63.20	30.40	485.60
Wozogodziny ogółem	h	11:16	5:45	1:57	0:57	19:55
Wozogodziny postoju	h	3:40	1:00	0:00	0:00	4:40
Wozogodziny dojazdowe	h	0:00	0:00	0:00	0:00	0:00
Wozogodziny na linii	h	7:36	4:45	1:57	0:57	15:15
Wozogodziny efektywne	h	7:36	4:45	1:57	0:57	15:15
Prędkość eksploatacyjna	km/h	21,41	26,23	32,41	0,00	24,38
Prędkość komunikacyjna na linii	km/h	31,74	31,75	32,41	32,00	31,84
Prędkość komunikacyjna	km/h	31,74	31,75	32,41	32,00	31,84
Ve/Vk	%	67,46	82,61	100,00	0,00	76,57
Postoje-%	%	32,54	17,39	0,00	0,00	23,43
MIERZĘCICE	L	102.40	64.00	28.80	12.80	208.00
	D	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	C	102.40	64.00	28.80	12.80	208.00
OŻAROWICE	L	3.20	2.00	0.40	0.40	6.00
	D	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	C	3.20	2.00	0.40	0.40	6.00
SIEWIERZ	L	44.60	27.90	11.20	5.70	89.40
	D	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	C	44.60	27.90	11.20	5.70	89.40
PSARY	L	32.70	20.40	8.10	3.90	65.10
	D	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	C	32.70	20.40	8.10	3.90	65.10
BĘDZIN	L	58.30	36.50	14.70	7.60	117.10
	D	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	C	58.30	36.50	14.70	7.60	117.10
Wozokilometry wg gmin:	C	L	D	D%	%	BN
MIERZĘCICE	208.00	208.00	0.00	0.00	42,8	208.00
OŻAROWICE	6.00	6.00	0.00	0.00	1,2	6.00
SIEWIERZ	89.40	89.40	0.00	0.00	18,4	89.40
PSARY	65.10	65.10	0.00	0.00	13,4	65.10
BĘDZIN	117.10	117.10	0.00	0.00	24,1	117.10
						485.60

Zarząd Transportu Metropolitalnego
40-053 Katowice, ul. Barbary 21A
NIP 634-29-22-705, REGON 369308114

Główny Specjalista
Michał Głogowski
Michał Głogowski

2020 -07- 01

nr kursu	km	suma	km	suma	105	106	109	110	113	114	117
					BN	BN	BN	BN	BN	BN	
MIER Mierzęcice Magazyny	↓	↓	0.90	30.00	7:15	9:16	11:10	13:17	15:16	17:39	19:56
granica MIER - OŻAR (Siedliska)	0.90	0.90	0.20	29.10							
OŻAR Siedliska	0.20	1.10	0.20	28.90	7:17	9:14	11:12	13:15	15:18	17:37	19:58
granica MIER - OŻAR (Mierzęcice Osiedle)	0.20	1.30	0.60	28.70							
MIER Mierzęcice Osiedle	0.60	1.90	0.80	28.10	7:19	9:12	11:14	13:13	15:20	17:35	20:00
MIER Nowa Wieś Skrzyżowanie	0.80	2.70			7:21	9:10	11:16	13:11	15:22	17:33	20:02
MIER Mierzęcice Magazyny			0.50	5.50							
MIER Mierzęcice Lubne			0.80	5.00							
MIER Niwiska Pętla			1.80	4.20							
MIER Mierzęcice Urząd Gminy			0.60	2.40							
MIER Mierzęcice Ośrodek Zdrowia			0.90	1.80							
MIER Mierzęcice Sadowie [nż]			0.90	0.90							
MIER Nowa Wieś Skrzyżowanie			0.20	27.30	7:21	9:10	11:16	13:11	15:22	17:33	20:02
MIER Nowa Wieś Zawadzkiego [nż]	0.20	2.90	0.70	27.10	7:22	9:09	11:17	13:10	15:23	17:32	20:03
MIER Nowa Wieś	0.70	3.60	1.00	26.40	7:23	9:08	11:18	13:09	15:24	17:31	20:04
MIER Nowa Wieś Szkoła	1.00	4.60	0.70	25.40	7:25	9:06	11:20	13:07	15:26	17:29	20:06
MIER Zawada	0.70	5.30	0.90	24.70	7:26	9:05	11:21	13:06	15:27	17:28	20:07
MIER Sadowie [nż]	0.90	6.20	1.10	23.80	7:28	9:03	11:23	13:04	15:29	17:26	20:09
MIER Sadowie OSP	1.10	7.30	0.40	22.70	7:30	9:01	11:25	13:02	15:31	17:24	20:11
MIER Targoszycy Kościelna	0.40	7.70	0.50	22.30	7:31	9:00	11:26	13:01	15:32	17:23	20:12
MIER Targoszycy Kościół	0.50	8.20	1.20	21.80	7:32	8:59	11:27	13:00	15:33	17:22	20:13
MIER Przeczycy Posesja 105	1.20	9.40	0.50	20.60	7:34	8:57	11:29	12:58	15:35	17:20	20:15
MIER Przeczycy Targowa	0.50	9.90	1.20	20.10	7:35	8:56	11:30	12:57	15:36	17:19	20:16
MIER Przeczycy Przystan	1.20	11.10			7:37	8:54	11:32	12:55	15:38	17:17	20:18
MIER Mierzęcice Urząd Gminy	1.20										
MIER Mierzęcice Widokowa	0.80										
MIER Przeczycy Zakamień	1.30										
MIER Przeczycy Camping	0.80										
MIER Przeczycy Ośrodek Panda [nż]	0.80										
MIER Przeczycy Przystan	0.80		0.80	18.90	7:37	8:54	11:32	12:55	15:38	17:17	20:18
MIER Przeczycy Remiza	0.80	11.90	0.50	18.10	7:39	8:52	11:34	12:53	15:40	17:15	20:20
MIER Przeczycy II [nż]	0.50	12.40	0.80	17.60	7:40	8:51	11:35	12:52	15:41	17:14	20:21
granica SIEW - MIER (Przeczycy)	0.80	13.20	0.00	16.80							
SIEW Marcinków I	0.00	13.20	0.50	16.80	7:41	8:50	11:36	12:51	15:42	17:13	20:22
SIEW Marcinków Przeczycy [nż]	0.50	13.70	0.50	16.30	7:42	8:49	11:37	12:50	15:43	17:12	20:23
SIEW Marcinków [nż]	0.50	14.20	1.10	15.80	7:43	8:48	11:38	12:49	15:44	17:11	20:24
SIEW Wojkowice Kościelne Szkoła	1.10	15.30	1.40	14.70	7:45	8:46	11:40	12:47	15:46	17:09	20:26
SIEW Kuźnica Wareżyńska Skrzyżowanie	1.60	16.90			7:47	8:44	11:42	12:45	15:48	17:07	20:28
granica PSAR - SIEW (Autostrada)	2.00	18.90									
SIEW Kuźnica Wareżyńska Skrzyżowanie			0.60	13.30		8:44		12:45		17:07	
SIEW Kuźnica Podleśna			1.40	12.70		8:43		12:44		17:06	
granica PSAR - SIEW (Autostrada)			0.50	11.30							
PSAR Gołaszka Autostrada [nż]	0.40	19.30	2.80	10.80	7:50	8:41	11:45	12:42	15:51	17:04	20:31
PSAR Sarnów Główna	2.70	22.00	0.90	8.00	7:54	8:37	11:49	12:38	15:55	17:00	20:35
granica BĘDZ - PSAR (Sarnów)	0.80	22.80	0.10	7.10							
BĘDZ Łągisza Pokoju [nż]	0.20	23.00	0.90	7.00	7:56	8:35	11:51	12:36	15:57	16:58	20:37
BĘDZ Łągisza Osiedle Awaryjne	0.90	23.90	0.70	6.10	7:57	8:34	11:52	12:35	15:58	16:57	20:38
BĘDZ Łągisza Poczta	0.60	24.50	0.40	5.40	7:59	8:32	11:54	12:33	16:00	16:55	20:40
BĘDZ Łągisza Elektrownia	0.60	25.10	0.70	5.00	8:00	8:31	11:55	12:32	16:01	16:54	20:41
BĘDZ Łągisza Fabryka	0.40	25.50	1.10	4.30	8:01	8:29	11:56	12:30	16:02	16:52	20:42
BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]	1.20	26.70			8:03	8:27	11:58	12:28	16:04	16:50	20:44
BĘDZ Będzin Targowisko	0.40	27.10			8:04		11:59		16:05		20:45
BĘDZ Będzin Rondo	1.00	28.10			8:06		12:01		16:07		20:47
BĘDZ Będzin Stadion	0.70	28.80			8:07		12:02		16:08		20:48
BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]			0.70	3.20		8:27		12:28		16:50	
BĘDZ Będzin Muzeum			0.90	2.50		8:25		12:26		16:48	
BĘDZ Będzin Stadion			0.60	1.60	8:07	8:23	12:02	12:24	16:08	16:46	20:48
BĘDZ Będzin 11 Listopada	0.30	29.10	0.40	1.00	8:08	8:22	12:03	12:23	16:09	16:45	20:49
BĘDZ Będzin Dworzec PKP	0.50	29.60			8:10	8:20	12:05	12:21	16:11	16:43	20:51
BĘDZ Będzin Poczta [nż]	0.20	29.80			8:11		12:06		16:12		20:52
BĘDZ Będzin Kościuszki	0.60	30.40			8:12		12:07		16:13		20:53
BĘDZ Będzin Dworzec PKP			0.60	0.60		8:20		12:21		16:43	
BĘDZ Będzin Kościuszki			↑	↑		8:19		12:20		16:42	
km					30,40	30,00	30,40	30,00	30,40	30,00	30,40

Zarząd Transportu Metropolitalnego
40-053 Katowice, ul. Barbary 21A
NIP 634-29-22-705, REGON 369308114

Główny Specjalista
Michał Głogowski
Michał Głogowski

25 - NIEDZIELE I ŚW. SZCZEG		1	razem			
Liczba kursów razem		7	7			
Liczba kursów dojazdowych		0	0			
Liczba kursów na linii		7	7			
Typ taboru		BN				
Współczynnik		1,00				
Wozokilometry na linii	km	211.60	211.60			
Wozokilometry dojazdowe	km	0.00	0.00			
Wozokilometry ogółem	km	211.60	211.60			
Wozogodziny ogółem	h	13:38	13:38			
Wozogodziny postoju	h	6:59	6:59			
Wozogodziny dojazdowe	h	0:00	0:00			
Wozogodziny na linii	h	6:39	6:39			
Wozogodziny efektywne	h	6:39	6:39			
Prędkość eksploacyjna	km/h	15,52	15,52			
Prędkość komunikacyjna na linii	km/h	31,82	31,82			
Prędkość komunikacyjna	km/h	31,82	31,82			
Ve/Vk	%	48,78	48,78			
Postoje-%	%	51,22	51,22			
MIERZĘCICE	L	89.60	89.60			
	D	0.00	0.00			
	C	89.60	89.60			
OŻAROWICE	L	2.80	2.80			
	D	0.00	0.00			
	C	2.80	2.80			
SIEWIERZ	L	39.30	39.30			
	D	0.00	0.00			
	C	39.30	39.30			
PSARY	L	28.20	28.20			
	D	0.00	0.00			
	C	28.20	28.20			
BĘDZIN	L	51.70	51.70			
	D	0.00	0.00			
	C	51.70	51.70			
Wozokilometry wg gmin:	C	L	D	D%	%	BN
MIERZĘCICE	89.60	89.60	0.00	0.00	42,3	89.60
OŻAROWICE	2.80	2.80	0.00	0.00	1,3	2.80
SIEWIERZ	39.30	39.30	0.00	0.00	18,6	39.30
PSARY	28.20	28.20	0.00	0.00	13,3	28.20
BĘDZIN	51.70	51.70	0.00	0.00	24,4	51.70
						211.60

Suma 625

Zarząd Transportu Metropolitalnego
 40-053 Katowice, ul. Barbary 21A
 NIP 634-29-22-705, REGON 369308114

Główny Specjalista
Michał Głogowski
 Michał Głogowski

2020 -07- 0 1

nr kursu	km	suma	km	suma	101	201	102	202	303	304	105	204	107	205	108	405	206	110
					BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN
MIER Mierzęcice Magazyny	↓	↓	0.90	30.00	4.33	5:18	6:41	7:26	6:56		8:55	10:28	11:25	12:52	14:31	14:16	15:32	16:57
granica MIER - OŻAR (Siedliska)	0.90	0.90	0.20	29.10														
OŻAR Siedliska	0.20	1.10	0.20	28.90	4:35	5:20	6:39	7:24	6:58		8:57	10:26	11:27	12:54	14:29	14:18	15:30	16:55
granica MIER - OŻAR (Mierzęcice Osiedle)	0.20	1.30	0.60	28.70														
MIER Mierzęcice Osiedle	0.60	1.90	0.80	28.10	4:37	5:22	6:37	7:22	7:00		8:59	10:24	11:29	12:56	14:27	14:20	15:28	16:53
MIER Nowa Wieś Skrzyżowanie	0.80	2.70			4:39	5:24	6:35	7:20	7:02		9:01	10:22	11:31	12:58	14:25	14:22	15:26	16:51
MIER Mierzęcice Magazyny			0.50	5.50						8:53								
MIER Mierzęcice Lubne			0.80	5.00						8:52								
MIER Niwiska Pełta			1.80	4.20						8:51								
MIER Mierzęcice Urząd Gminy			0.60	2.40						8:48								
MIER Mierzęcice Ośrodek Zdrowia			0.90	1.80						8:47								
MIER Mierzęcice Sadowie [nż]			0.90	0.90						8:45								
MIER Nowa Wieś Skrzyżowanie			0.20	27.30	4:39	5:24	6:35	7:20	7:02	8:44	9:01	10:22	11:31	12:58	14:25	14:22	15:26	16:51
MIER Nowa Wieś Zawadzkiego [nż]	0.20	2.90	0.70	27.10	4:40	5:25	6:34	7:19	7:03	8:43	9:02	10:21	11:32	12:59	14:24	14:23	15:25	16:50
MIER Nowa Wieś	0.70	3.60	1.00	26.40	4:41	5:26	6:33	7:18	7:04	8:42	9:03	10:20	11:33	13:00	14:23	14:24	15:24	16:49
MIER Nowa Wieś Szkoła	1.00	4.60	0.70	25.40	4:43	5:28	6:31	7:16	7:06	8:40	9:05	10:18	11:35	13:02	14:21	14:26	15:22	16:47
MIER Zawada	0.70	5.30	0.90	24.70	4:44	5:29	6:30	7:15	7:07	8:39	9:06	10:17	11:36	13:03	14:20	14:27	15:21	16:46
MIER Sadowie [nż]	0.90	6.20	1.10	23.80	4:46	5:31	6:28	7:13	7:09	8:37	9:08	10:15	11:38	13:05	14:18	14:29	15:19	16:44
MIER Sadowie OSP	1.10	7.30	0.40	22.70	4:48	5:33	6:26	7:11	7:11	8:35	9:10	10:13	11:40	13:07	14:16	14:31	15:17	16:42
MIER Targoszycie Kościelna	0.40	7.70	0.50	22.30	4:49	5:34	6:25	7:10	7:12	8:34	9:11	10:12	11:41	13:08	14:15	14:32	15:16	16:41
MIER Targoszycie Kościół	0.50	8.20	1.20	21.80	4:50	5:35	6:24	7:09	7:13	8:33	9:12	10:11	11:42	13:09	14:14	14:33	15:15	16:40
MIER Przeczyce Posesja 105	1.20	9.40	0.50	20.60	4:52	5:37	6:22	7:07	7:15	8:31	9:14	10:09	11:44	13:11	14:12	14:35	15:13	16:38
MIER Przeczyce Targowa	0.50	9.90	1.20	20.10	4:53	5:38	6:21	7:06	7:16	8:30	9:15	10:08	11:45	13:12	14:11	14:36	15:12	16:37
MIER Przeczyce Przystan	1.20	11.10			4:55	5:40	6:19	7:04	7:18	8:28	9:17	10:06	11:47	13:14	14:09	14:38	15:10	16:35
MIER Mierzęcice Urząd Gminy	1.20																	
MIER Mierzęcice Widokowa	0.80																	
MIER Przeczyce Zakamień	1.30																	
MIER Przeczyce Camping	0.80																	
MIER Przeczyce Ośrodek Panda [nż]	0.80																	
MIER Przeczyce Przystan	0.80		0.80	18.90	4:55	5:40	6:19	7:04	7:18	8:28	9:17	10:06	11:47	13:14	14:09	14:38	15:10	16:35
MIER Przeczyce Remiza	0.80	11.90	0.50	18.10	4:57	5:42	6:17	7:02	7:20	8:26	9:19	10:04	11:49	13:16	14:07	14:40	15:08	16:33
MIER Przeczyce II [nż]	0.50	12.40	0.80	17.60	4:58	5:43	6:16	7:01	7:21	8:25	9:20	10:03	11:50	13:17	14:06	14:41	15:07	16:32
granica SIEW - MIER (Przeczyce)	0.80	13.20	0.00	16.80														
SIEW Marcinków I	0.00	13.20	0.50	16.80	4:59	5:44	6:15	7:00	7:22	8:24	9:21	10:02	11:51	13:18	14:05	14:42	15:06	16:31
SIEW Marcinków Przeczycka [nż]	0.50	13.70	0.50	16.30	5:00	5:45	6:14	6:59	7:23	8:23	9:22	10:01	11:52	13:19	14:04	14:43	15:05	16:30
SIEW Marcinków [nż]	0.50	14.20	1.10	15.80	5:01	5:46	6:13	6:58	7:24	8:22	9:23	10:00	11:53	13:20	14:03	14:44	15:04	16:29
SIEW Wojkowice Kościelne Szkoła	1.10	15.30	1.40	14.70	5:03	5:48	6:11	6:56	7:26	8:20	9:25	9:58	11:55	13:22	14:01	14:46	15:02	16:27
SIEW Kuźnica Warężyńska Skrzyżowanie	1.60	16.90			5:05	5:50	6:09	6:54	7:28	8:18	9:27	9:56	11:57	13:24	13:59	14:48	15:00	16:25
granica PSAR - SIEW (Autostrada)	2.00	18.90																
SIEW Kuźnica Warężyńska Skrzyżowanie			0.60	13.30			6:09	6:54		8:18		9:56		13:59		15:00	16:25	
SIEW Kuźnica Podleśna			1.40	12.70			6:08	6:53		8:17		9:55		13:58		14:59	16:24	
granica PSAR - SIEW (Autostrada)			0.50	11.30														
PSAR Gołaszka Autostrada [nż]	0.40	19.30	2.80	10.80	5:08	5:53	6:06	6:51	7:31	8:15	9:30	9:53	12:00	13:27	13:56	14:51	14:57	16:22
PSAR Sarnów Główna	2.70	22.00	0.90	8.00	5:12	5:57	6:02	6:47	7:35	8:11	9:34	9:49	12:04	13:31	13:52	14:55	14:53	16:18
granica BĘDZ - PSAR (Sarnów)	0.80	22.80	0.10	7.10														
BĘDZ Łągisza Pokoju [nż]	0.20	23.00	0.90	7.00	5:14	5:59	6:00	6:45	7:37	8:09	9:36	9:47	12:06	13:33	13:50	14:57	14:51	16:16
BĘDZ Łągisza Osiedle Awaryjne	0.90	23.90	0.70	6.10	5:15	6:00	5:59	6:44	7:38	8:08	9:37	9:46	12:07	13:34	13:49	14:58	14:50	16:15
BĘDZ Łągisza Poczta	0.60	24.50	0.40	5.40	5:17	6:02	5:57	6:42	7:40	8:06	9:39	9:44	12:09	13:36	13:47	15:00	14:48	16:13
BĘDZ Łągisza Elektrownia	0.60	25.10	0.70	5.00	5:18	6:03	5:56	6:41	7:41	8:05	9:40	9:43	12:10	13:37	13:46	15:01	14:47	16:12
BĘDZ Łągisza Fabryka	0.40	25.50	1.10	4.30	5:19	6:04	5:54	6:39	7:42	8:03	9:41	9:41	12:11	13:38	13:44	15:02	14:45	16:10
BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]	1.20	26.70			5:21	6:06	5:52	6:37	7:44	8:01	9:43	9:39	12:13	13:40	13:42	15:04	14:43	16:08
BĘDZ Będzin Targowisko	0.40	27.10			5:22	6:07			7:45		9:44		12:14	13:41		15:05		
BĘDZ Będzin Rondo	1.00	28.10			5:24	6:09			7:47		9:46		12:16	13:43		15:07		
BĘDZ Będzin Stadion	0.70	28.80			5:25	6:10			7:48		9:47		12:17	13:44		15:08		
BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]			0.70	3.20			5:52	6:37		8:01		9:39		13:42		14:43	16:08	
BĘDZ Będzin Muzeum			0.90	2.50			5:50	6:35		7:59		9:37		13:40		14:41	16:06	
BĘDZ Będzin Stadion			0.60	1.60	5:25	6:10	5:48	6:33	7:48	7:57	9:47	9:35	12:17	13:44	13:38	15:08	14:39	16:04
BĘDZ Będzin 11 Listopada	0.30	29.10	0.40	1.00	5:26	6:11	5:47	6:32	7:49	7:56	9:48	9:34	12:18	13:45	13:37	15:09	14:38	16:03
BĘDZ Będzin Dworzec PKP	0.50	29.60			5:28	6:13	5:45	6:30	7:51	7:54	9:50	9:32	12:20	13:47	13:35	15:11	14:36	16:01
BĘDZ Będzin Poczta [nż]	0.20	29.80			5:29	6:14			7:52		9:51		12:21	13:48		15:12		
BĘDZ Będzin Kościuszki	0.60	30.40			5:30	6:15			7:53		9:52		12:22	13:49		15:13		
BĘDZ Będzin Dworzec PKP			0.60	0.60			5:45	6:30		7:54		9:32		13:35		14:36	16:01	
BĘDZ Będzin Kościuszki			↑	↑			5:44	6:29		7:53		9:31		13:34		14:35	16:00	
km					30,40	30,40	30,00	30,00	30,40	32,80	30,40	30,00	30,40	30,40	30,00	30,40	30,00	30,00

Zarząd Transportu Metropolitalnego
40-053 Katowice, ul. Barbary 21A
NIP 634-29-22-705, REGON 369308114

Główny Specjalista
Michał Głogowski
Michał Głogowski

625 - WIGILIA		1	2	3	4	razem
Liczba kursów razem		6	5	2	1	14
Liczba kursów dojazdowych		0	0	0	0	0
Liczba kursów na linii		6	5	2	1	14
Typ taboru		BN	BN	BN	BN	
Współczynnik		1,00	1,00	1,00	1,00	
Wozokilometry na linii	km	181,20	150,80	63,20	30,40	425,60
Wozokilometry dojazdowe	km	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wozokilometry ogółem	km	181,20	150,80	63,20	30,40	425,60
Wozogodziny ogółem	h	9:22	5:45	1:57	0:57	18:01
Wozogodziny postoju	h	3:40	1:00	0:00	0:00	4:40
Wozogodziny dojazdowe	h	0:00	0:00	0:00	0:00	0:00
Wozogodziny na linii	h	5:42	4:45	1:57	0:57	13:21
Wozogodziny efektywne	h	5:42	4:45	1:57	0:57	13:21
Prędkość eksploatacyjna	km/h	19,35	26,23	32,41	0,00	23,62
Prędkość komunikacyjna na linii	km/h	31,79	31,75	32,41	32,00	31,88
Prędkość komunikacyjna	km/h	31,79	31,75	32,41	32,00	31,88
Ve/Vk	%	60,85	82,61	100,00	0,00	74,10
Postoje-%	%	39,15	17,39	0,00	0,00	25,90
MIERZECICE	L	76,80	64,00	28,80	12,80	182,40
	D	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	76,80	64,00	28,80	12,80	182,40
OŻAROWICE	L	2,40	2,00	0,40	0,40	5,20
	D	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	2,40	2,00	0,40	0,40	5,20
SIEWIERZ	L	33,60	27,90	11,20	5,70	78,40
	D	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	33,60	27,90	11,20	5,70	78,40
PSARY	L	24,30	20,40	8,10	3,90	56,70
	D	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	24,30	20,40	8,10	3,90	56,70
BĘDZIN	L	44,10	36,50	14,70	7,60	102,90
	D	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	44,10	36,50	14,70	7,60	102,90
Wozokilometry wg gmin:	C	L	D	D%	%	BN
MIERZECICE	182,40	182,40	0,00	0,00	42,9	182,40
OŻAROWICE	5,20	5,20	0,00	0,00	1,2	5,20
SIEWIERZ	78,40	78,40	0,00	0,00	18,4	78,40
PSARY	56,70	56,70	0,00	0,00	13,3	56,70
BĘDZIN	102,90	102,90	0,00	0,00	24,2	102,90
						425,60

Zarząd Transportu Metropolitalnego
40-053 Katowice, ul. Barbary 21A
NIP 634-29-22-705, REGON 369308114

Główny Specjalista
Michał Głogowski
Michał Głogowski

2020 -07- 0 1

nr kursu	km	suma				101	201	102	202	303	304	105	204	107	205	108	405	206	110	112	114
						BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN	BN
MIER Mierzęcice Magazyny	↓	↓	0.90	30.00		4:33	5:18	6:41	7:26	6:56		8:55	10:28	11:25	12:52	14:31	14:16	15:32	16:57	18:50	20:43
granica MIER - OŻAR (Siedliska)	0.90	0.90	0.20	29.10																	
OŻAR Siedliska	0.20	1.10	0.20	28.90		4:35	5:20	6:39	7:24	6:58		8:57	10:26	11:27	12:54	14:29	14:18	15:30	16:55	18:48	20:41
granica MIER - OŻAR (Mierzęcice Osiedle)	0.20	1.30	0.60	28.70																	
MIER Mierzęcice Osiedle	0.60	1.90	0.80	28.10		4:37	5:22	6:37	7:22	7:00		8:59	10:24	11:29	12:56	14:27	14:20	15:28	16:53	18:46	20:39
MIER Nowa Wieś Skrzyżowanie	0.80	2.70				4:39	5:24	6:35	7:20	7:02		9:01	10:22	11:31	12:58	14:25	14:22	15:26	16:51	18:44	20:37
MIER Mierzęcice Magazyny			0.50	5.50							8:53										
MIER Mierzęcice Lubne			0.80	5.00							8:52										
MIER Niwiska Pięta			1.80	4.20							8:51										
MIER Mierzęcice Urząd Gminy			0.60	2.40							8:48										
MIER Mierzęcice Ośrodek Zdrowia			0.90	1.80							8:47										
MIER Mierzęcice Sadowie [nż]			0.90	0.90							8:45										
MIER Nowa Wieś Skrzyżowanie			0.20	27.30		4:39	5:24	6:35	7:20	7:02	8:44	9:01	10:22	11:31	12:58	14:25	14:22	15:26	16:51	18:44	20:37
MIER Nowa Wieś Zawadzkiego [nż]	0.20	2.90	0.70	27.10		4:40	5:25	6:34	7:19	7:03	8:43	9:02	10:21	11:32	12:59	14:24	14:23	15:25	16:50	18:43	20:36
MIER Nowa Wieś	0.70	3.60	1.00	26.40		4:41	5:26	6:33	7:18	7:04	8:42	9:03	10:20	11:33	13:00	14:23	14:24	15:24	16:49	18:42	20:35
MIER Nowa Wieś Szkoła	1.00	4.60	0.70	25.40		4:43	5:28	6:31	7:16	7:06	8:40	9:05	10:18	11:35	13:02	14:21	14:26	15:22	16:47	18:40	20:33
MIER Zawada	0.70	5.30	0.90	24.70		4:44	5:29	6:30	7:15	7:07	8:39	9:06	10:17	11:36	13:03	14:20	14:27	15:21	16:46	18:39	20:32
MIER Sadowie [nż]	0.90	6.20	1.10	23.80		4:46	5:31	6:28	7:13	7:09	8:37	9:08	10:15	11:38	13:05	14:18	14:29	15:19	16:44	18:37	20:30
MIER Sadowie OSP	1.10	7.30	0.40	22.70		4:48	5:33	6:26	7:11	7:11	8:35	9:10	10:13	11:40	13:07	14:16	14:31	15:17	16:42	18:35	20:28
MIER Targoszycy Kościelna	0.40	7.70	0.50	22.30		4:49	5:34	6:25	7:10	7:12	8:34	9:11	10:12	11:41	13:08	14:15	14:32	15:16	16:41	18:34	20:27
MIER Targoszycy Kościół	0.50	8.20	1.20	21.80		4:50	5:35	6:24	7:09	7:13	8:33	9:12	10:11	11:42	13:09	14:14	14:33	15:15	16:40	18:33	20:26
MIER Przeczycy Posejsza 105	1.20	9.40	0.50	20.60		4:52	5:37	6:22	7:07	7:15	8:31	9:14	10:09	11:44	13:11	14:12	14:35	15:13	16:38	18:31	20:24
MIER Przeczycy Targowa	0.50	9.90	1.20	20.10		4:53	5:38	6:21	7:06	7:16	8:30	9:15	10:08	11:45	13:12	14:11	14:36	15:12	16:37	18:30	20:23
MIER Przeczycy Przystań	1.20	11.10				4:55	5:40	6:19	7:04	7:18	8:28	9:17	10:06	11:47	13:14	14:09	14:38	15:10	16:35	18:28	20:21
MIER Mierzęcice Urząd Gminy	1.20																				
MIER Mierzęcice Widokowa	0.80																				
MIER Przeczycy Zakamień	1.30																				
MIER Przeczycy Camping	0.80																				
MIER Przeczycy Ośrodek Panda [nż]	0.80																				
MIER Przeczycy Przystań	0.80		0.80	18.90		4:55	5:40	6:19	7:04	7:18	8:28	9:17	10:06	11:47	13:14	14:09	14:38	15:10	16:35	18:28	20:21
MIER Przeczycy Remiza	0.80	11.90	0.50	18.10		4:57	5:42	6:17	7:02	7:20	8:26	9:19	10:04	11:49	13:16	14:07	14:40	15:08	16:33	18:26	20:19
MIER Przeczycy II [nż]	0.50	12.40	0.80	17.60		4:58	5:43	6:16	7:01	7:21	8:25	9:20	10:03	11:50	13:17	14:06	14:41	15:07	16:32	18:25	20:18
granica SIEW - MIER (Przeczycy)	0.80	13.20	0.00	16.80																	
SIEW Marcinków I	0.00	13.20	0.50	16.80		4:59	5:44	6:15	7:00	7:22	8:24	9:21	10:02	11:51	13:18	14:05	14:42	15:06	16:31	18:24	20:17
SIEW Marcinków Przeczycy [nż]	0.50	13.70	0.50	16.30		5:00	5:45	6:14	6:59	7:23	8:23	9:22	10:01	11:52	13:19	14:04	14:43	15:05	16:30	18:23	20:16
SIEW Marcinków [nż]	0.50	14.20	1.10	15.80		5:01	5:46	6:13	6:58	7:24	8:22	9:23	10:00	11:53	13:20	14:03	14:44	15:04	16:29	18:22	20:15
SIEW Wojkowice Kościelna Szkoła	1.10	15.30	1.40	14.70		5:03	5:48	6:11	6:56	7:26	8:20	9:25	10:02	11:55	13:22	14:01	14:46	15:02	16:27	18:20	20:13
SIEW Kuźnica Wążeżyńska Skrzyżowanie	1.60	16.90				5:05	5:50	6:09	6:54	7:28	8:18	9:27	10:04	11:57	13:24	13:59	14:48	15:00	16:25	18:18	20:11
granica PSAR - SIEW (Autostrada)	2.00	18.90																			
SIEW Kuźnica Wążeżyńska Skrzyżowanie			0.60	13.30				6:09	6:54		8:18		9:56		13:59		15:00	16:25	18:18	20:11	
SIEW Kuźnica Podlesna			1.40	12.70				6:08	6:53		8:17		9:55		13:58		14:59	16:24	18:17	20:10	
granica PSAR - SIEW (Autostrada)			0.50	11.30																	
PSAR Goławska Autostrada [nż]	0.40	19.30	2.80	10.80		5:08	5:53	6:06	6:51	7:31	8:15	9:30	9:53	12:00	13:27	13:56	14:51	14:57	16:22	18:15	20:08
PSAR Sarnów Główna	2.70	22.00	0.90	8.00		5:12	5:57	6:02	6:47	7:35	8:11	9:34	9:49	12:04	13:31	13:52	14:55	14:53	16:18	18:11	20:04
granica BĘDZ - PSAR (Sarnów)	0.80	22.80	0.10	7.10																	
BĘDZ Łągieszka Pokoju [nż]	0.20	23.00	0.90	7.00		5:14	5:59	6:00	6:45	7:37	8:09	9:36	9:47	12:06	13:33	13:50	14:57	14:51	16:16	18:09	20:02
BĘDZ Łągieszka Osiedle Awaryjne	0.90	23.90	0.70	6.10		5:15	6:00	5:59	6:44	7:38	8:08	9:37	9:46	12:07	13:34	13:49	14:58	14:50	16:15	18:08	20:01
BĘDZ Łągieszka Poczta	0.60	24.50	0.40	5.40		5:17	6:02	5:57	6:42	7:40	8:06	9:39	9:44	12:09	13:36	13:47	15:00	14:48	16:13	18:06	19:59
BĘDZ Łągieszka Elektrownia	0.60	25.10	0.70	5.00		5:18	6:03	5:56	6:41	7:41	8:05	9:40	9:43	12:10	13:37	13:46	15:01	14:47	16:12	18:05	19:58
BĘDZ Łągieszka Fabryka	0.40	25.50	1.10	4.30		5:19	6:04	5:54	6:39	7:42	8:03	9:41	9:41	12:11	13:38	13:44	15:02	14:45	16:10	18:03	19:56
BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]	1.20	26.70				5:21	6:06	5:52	6:37	7:44	8:01	9:43	9:39	12:13	13:40	13:42	15:04	14:43	16:08	18:01	19:54
BĘDZ Będzin Targowisko	0.40	27.10				5:22	6:07			7:45		9:44		12:14	13:41		15:05				
BĘDZ Będzin Rondo	1.00	28.10				5:24	6:09			7:47		9:46		12:16	13:43		15:07				
BĘDZ Będzin Stadion	0.70	28.80				5:25	6:10			7:48		9:47		12:17	13:44		15:08				
BĘDZ Będzin Brzozowicka [nż]			0.70	3.20				5:52	6:37		8:01		9:39		13:42		14:43	16:08	18:01	19:54	
BĘDZ Będzin Muzeum			0.90	2.50				5:50	6:35		7:59		9:37		13:40		14:41	16:06	17:59	19:52	
BĘDZ Będzin Stadion			0.60	1.60		5:25	6:10	5:48	6:33	7:48	7:57	9:47	9:35	12:17	13:44	13:38	15:08	14:39	16:04	17:57	19:50
BĘDZ Będzin 11 Listopada	0.30	29.10	0.40	1.00		5:26	6:11	5:47	6:32	7:49	7:56	9:48	9:34	12:18	13:45	13:37	15:09	14:38	16:03	17:56	19:49
BĘDZ Będzin Dworzec PKP	0.50	29.60				5:28	6:13	5:45	6:30	7:51	7:54	9:50	9:32	12:20	13:47</						

625 - SYLWESTER		1	2	3	4	razem
Liczba kursów razem		8	5	2	1	16
Liczba kursów dojazdowych		0	0	0	0	0
Liczba kursów na linii		8	5	2	1	16
Typ taboru		BN	BN	BN	BN	
Współczynnik		1,00	1,00	1,00	1,00	
Wozokilometry na linii	km	241.20	150.80	63.20	30.40	485.60
Wozokilometry dojazdowe	km	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Wozokilometry ogółem	km	241.20	150.80	63.20	30.40	485.60
Wozogodziny ogółem	h	7:36	5:45	1:57	0:57	16:15
Wozogodziny postoju	h	0:00	1:00	0:00	0:00	1:00
Wozogodziny dojazdowe	h	0:00	0:00	0:00	0:00	0:00
Wozogodziny na linii	h	7:36	4:45	1:57	0:57	15:15
Wozogodziny efektywne	h	7:36	4:45	1:57	0:57	15:15
Prędkość eksploatacyjna	km/h	31,74	26,23	32,41	0,00	29,88
Prędkość komunikacyjna na linii	km/h	31,74	31,75	32,41	32,00	31,84
Prędkość komunikacyjna	km/h	31,74	31,75	32,41	32,00	31,84
Ve/Vk	%	100,00	82,61	100,00	0,00	93,85
Postoje-%	%	0,00	17,39	0,00	0,00	6,15
MIERZECICE	L	102.40	64.00	28.80	12.80	208.00
	D	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	C	102.40	64.00	28.80	12.80	208.00
OŻAROWICE	L	3.20	2.00	0.40	0.40	6.00
	D	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	C	3.20	2.00	0.40	0.40	6.00
SIEWIERZ	L	44.60	27.90	11.20	5.70	89.40
	D	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	C	44.60	27.90	11.20	5.70	89.40
PSARY	L	32.70	20.40	8.10	3.90	65.10
	D	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	C	32.70	20.40	8.10	3.90	65.10
BĘDZIN	L	58.30	36.50	14.70	7.60	117.10
	D	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	C	58.30	36.50	14.70	7.60	117.10
Wozokilometry wg gmin:	C	L	D	D%	%	BN
MIERZECICE	208.00	208.00	0.00	0.00	42,8	208.00
OŻAROWICE	6.00	6.00	0.00	0.00	1,2	6.00
SIEWIERZ	89.40	89.40	0.00	0.00	18,4	89.40
PSARY	65.10	65.10	0.00	0.00	13,4	65.10
BĘDZIN	117.10	117.10	0.00	0.00	24,1	117.10
						485.60

Zarząd Transportu Metropolitalnego
40-053 Katowice, ul. Barbary 21A
NIP 634-29-22-705, REGON 369308114

2020 -07- 01
Główny Specjalista
Michał Głogowski